
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
 

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 
 

от 31.07.2015 № 299 
                            г. Енакиево 

 

 

 

 

О  внесении  изменений  в 

распоряжение  главы 

администрации  города  

Енакиево от 01.04.2015 № 54 

 

 

 

 На основании п.2.4. раздела 2 Положения об администрации города 

Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города 

Енакиево от 23.01.2015 № 10, Положения Территориального центра 

социального обслуживания администрации города Енакиево, утвержденного 

распоряжением главы администрации города Енакиево от 01.04.2015 № 54, в 

связи с необходимостью открытия счетов в банковских учреждениях 

 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

 

1. Внести    изменения    в     Положение     Территориального     центра 

социального  обслуживания администрации  города  Енакиево, утвержденное 

распоряжением главы администрации города Енакиево от 01.04.2015 № 54 «О 

создании Территориального центра социального обслуживания администрации 

города Енакиево» (прилагается). 

 

2. Директору   территориального   центра  социального  обслуживания 

администрации города Енакиево обеспечить публикацию данного 

распоряжения в течение пяти рабочих дней на официальном веб-сайте 

администрации города Енакиево. 

 

3. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 

 

4. Контроль   за   выполнением  данного  распоряжения  возложить  на  

заместителя главы администрации города Енакиево. 

 

И.о. главы администрации 

города Енакиево        
 



УТВЕРЖДЕНО 

        Распоряжением главы 

        администрации города Енакиево 

        31.07.2015 № 299 

 

 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ 

В ПОЛОЖЕНИЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ЦЕНТРА СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕНАКИЕВО 

 

1. Подпункт   12.5.   пункта   12.   «Директор   Территориального  центра:»  раздела  I 

«Общие положения» Положения, изменить, изложив в следующей редакции: 

 «12.5. Имеет право первой подписи казначейских, банковских и иных документов, 

заключать договора, распоряжаться денежными средствами, открывать и закрывать счета в 

банковских учреждениях и т.д.» 

 

2. Настоящие   изменения   в   Положение    Территориального   центра  социального 

обслуживания администрации города Енакиево является его неотъемлемой частью.  

 

 

 

Управляющий делами 

администрации         

 

Изменения в Положение Территориального центра социального обслуживания 

администрации города Енакиево подготовлены территориальным центром социального 

обслуживания администрации города Енакиево. 

 

Директор         


